o **E**xperientia. que est efficac magistra rerū. de elec. q̄ sit. cum concor

p **C**oncedunt. s. de rescrisp. c. xlvi. i. li. & s. de pur. ca. cū in iuuentute. j. de reli. vo. c. i. L. de pe. bo. sub'a. l. i. li. r. & est ibi importunitas ambitiosa & non ambitiosa. ut dixi de rescrisp. c. xlvi.

q **L**af. s. e. c. ii.

r **S**omma verboꝝ. puta cū in genere promittitur ecclesiasticum beneficium ut no. s. eo. accedens.

s **D**e cetero. ad preterita ergo nō extendit hec constitutio. tum quia nō est iuris veteris declaratio: imo correctio. tum quia de preteritis nō cawetur in ea. ad hoc. s. e. li. de consti. c. i. de offi. lega. c. pen. ad si. ad hoc. xxxii. q. iii. dixit sara. de consti. c. ii.

t **I**ndirecte. nunquid omnia indistincte reuocata dicentur p̄ que via paretur ad vacaturas. sicut receptiones canoniconum. & sic sit reuocata decre. s. de preben. relatum. de concis. preben. cuj super. & reservationes. de irrepatro. cū dilectus. Dico q̄ nō. vnde breviter dic q̄ aut recipit quis in canonico simpliciter: aut recipitur & promittit sibi de prebēda cum se facultas obtulerit. p̄uideri. aut nō recipitur. s. solū p̄mittitur sibi de prebēda cū primo se facultas obtulerit uel cū poterit uel simliciter.

In p̄mo casu valet receptio. ex cuius virtute debet habēre p̄bendā qd̄ ē rerum nisi sit ibi expectans auctoritate pape. s. de p̄bēbi qui. & secundo casu enā debet habere p̄bendam non ex virtute p̄missio nis sed ex virtute receptionis. & sic intelligentia contraria relati. & cū super. In tertio casu. s. cū nō recipit sed simliciter p̄uideri p̄mittitur de prebēda cū vacabit: non tenet p̄missio. ut s. eo. ex tenore. t. c. ii. Si vō non recipit sed p̄missio p̄uideri de prebēda: cū poterit p̄mittens bīm iura antiqua obligatus erat s. be noua non. ut hic videt. Et q̄ per hoc verbū indirecte nō sit reuocata experientia receptio. p̄missio. p̄bā ex eo q̄ vitanda est quārum fieri potest iurum correctio. s. e. li. de elec. cū suis p̄cor. bīc aut̄ nil de expectationib⁹ sed soluz

de p̄missionib⁹ dicif: qd̄ etiā quadruplicatū est in textu. & sic hoc ius correctorum non babilitemus. Secundo quia hodie videmus confirmationes receptionū emanare a curia sicut olim. licet a quibusd̄ audiuerim q̄ tales confirmationes nō concedit cancellaria per formam iusticie nisi eas papa concedat per formā gratiae. Sed certe his rationibus & per formam iusticie saltem iudices concedi deberent. scilicet cum clausula ne inane canonici &c. Tertio quia ea dem ratione sequeretur reservationes legatorum sublatas. quod ē falsum. s. eo. li. de offi. lega. c. iii. et. iv. concludo ergo breviter: vbi ex sola p̄missione quis expectat. non valet p̄missio ut hic. sed vbi ex receptione uel reservatione seens. ut in predictis iuribus. quia casus illos nō tangit hec decretalis.